
PR FSE Plus 2021-2027
PROGRAMMA MIP – METTERSI IN PROPRIO
Servizi ex ante ed ex post di sostegno alla creazione d’impresa e al lavoro autonomo  sul  territorio regionale (ivi compreso il trasferimento d’azienda)

REFERENTI REGIONALI
	AMBITO TERRITORIALE
	REFERENTI
	E-MAIL
	TELEFONO

	

	Regione Piemonte - Direzione Istruzione, Formazione e Lavoro – Settore politiche del lavoro

	Settore Politiche del Lavoro
	settore.lavoro@regione.piemonte.it
	011/4321457

	

	Area territoriale Alessandria-Asti

	Alessandria
	Panetto Marcella
	marcella.panetto@regione.piemonte.it
	0131/285005

	Asti
	Aurino Debora
	debora.aurino@regione.piemonte.it
	0141/413482

	

	Area territoriale Cuneo

	Cuneo
	Tarditi Barbara
	barbara.tarditi@regione.piemonte.it
	0171/319338

	

	Area territoriale Biella-Novara-Verbania-Vercelli

	
	
	
	

	Biella
Verbania
	Ressia Francesca
	francesca.ressia@regione.piemonte.it
	015/8551538

	Novara
Vercelli
	Benassi Marisa
	marisa.benassi@regione.piemonte.it
	0321/698734

	
	Carla Gorpia
	carla.gorpia@regione.piemonte.it
	0321/698730


